

# Nyhetsbrev för april.

---

Tänk nu är vi inne i påskveckan och har ett mycket konstigt år bakom oss. Vaccineringen av oss seniorer fortskrider sakta men säkert. Alla blir kallade men valet är ju naturligtvis ditt. Tillsammans hjälps vi åt att hålla avstånd och hela köret. Hoppas att du/ni snart får en kallelse till vaccinering. Det verkar som om man här i Eskilstunatrakten har kommit i närheten av de som är födda 43 -44 men vi alla hoppas på att Coronasprutan kommer att innebära att vi i alla fall efter sommaren kan komma i gång fullt ut med våra aktiviteter och övrig verksamhet.

Men vi har tjuvstartat lite med slöjden i Ärla skola. Vi är fem till sex stycken som kommer och vi är mycket noga med att hålla avstånd samt om någon känner det minsta i förkylningsväg så blir personen i fråga hemma. Det är även några i gruppen som redan har fått sina sprutor.

Vid våra senaste styrelsemöten testade vi med ”digital närvaro”. Ja i alla fall en av oss satt hemma och var med via videolänk. Det fungerade utmärkt.

Det är så att ABF har haft några kurser i ämnet och tre av oss hoppade på tillfället. Vi tänker nu prova att köra ett ”digitalt fikamöte” med styrelsen och alla ni andra medlemmar som vill vara med och testa. Bilden är från när ABF hade sin genomgång med flera PROare runtom i länet.

Nisse Fält kommer att skicka ut e-post till oss alla hur vi ska göra för att vara med. Det blir tisdagen den 13 april kl.13.00 . Ställer du upp?



Det där med vår och verksamhet. Varför inte komma i gång med Boule? Givetvis, nu är det dags. Våra Bouleansvariga, Mona L och Siv, har spikat tisdagen den 13 april kl.10.00 men i år ska vi testa att vara på grusplanen vid ÅSBORGEN här i Ärla. Vi utgår från att det blir fint väder naturligtvis.

Vi är ju alla ivriga att komma i gång men varför chansa med att starta upp inomhusaktiviteter för fort därför har styrelsen beslutat att vi smyger i gång med två grillträffar där vi erbjuder grillad korv med tillbehör samt en tipspromenad med bingo med den första fredagen den 7 maj och den andra med liknande innehåll fredagen den 11 juni. Givetvis kommer vi att informera lite mer när vi närmar oss aktuella datum, men reservera dessa dagar redan nu.

Vi har diskuterat olika resor men vi avvaktar till hösten. BBR har kontaktat brandkåren här i Eskilstuna och de är villiga att ta emot oss men det får bli först i höst. Mer info kommer.

Som ni säkert har hört har flera PRO-föreningar inom Eskilstuna kommun gått samman och bildat en större förening på grund av färre medlemmar. Vi hoppas naturligtvis att ni även i fortsättningen blir kvar i PRO Ärla – Stenkvista trots att vi inte kunnat erbjuda någon verksamhet värd namnet under detta år. Kanske då grillträffarna i höstas och boulen som vi kunde genomföra hela utesäsongen?



Vi hoppas att ni som inte har datorer och ”smarta telefoner” känner att ni får den information som behövs för att vara med i vår verksamhet. Har du skaffat dator så meddela Annika på telefon 070-238 35 29 så får du detta brev till din mejlbox.

Var rädda om er alla, snart kan vi träffas som vanligt igen, önskar vi alla i styrelsen genom //Svenne